
         
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 грудня 2024 року      м. Кривий Ріг                                                № 852 

 
Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 

від 21 квітня 2021 року № 249 «Про створення міждисциплінарної команди із 

визначенням повноважень служби у справах дітей» зі змінами 

 

З метою забезпечення соціального захисту дітей із сімей, які перебувають  

у складних життєвих обставинах, прийняття узгоджених дій та рішень в 

інтересах дітей, у зв’язку із кадровими змінами, відповідно до п. 20 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 585 «Про забезпечення 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 21 квітня        

2021 року № 249 «Про створення міждисциплінарної команди із визначенням 

повноважень служби у справах дітей» зі змінами, такі зміни: 

1.1 вивести зі складу міждисциплінарної команди: Волинкіну С. М.,      

Овдія В. С., Сабана П. Л., Харченко Ю. О.; 

1.2 увести до складу міждисциплінарної команди: 

1.2.1 Денисенко Євгенію Едуардівну, старшого інспектора сектору 

ювенальної превенції відділення поліції Криворізького районного управління 

поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області, 

член міждисциплінарної команди (за згодою); 

1.2.2 Дубринська Оксана Михайлівна, завідувача сектору профілактики 

служби у справах дітей виконкому районної у місті ради, заступник голови 

міждисциплінарної команди; 

1.2.3 Макар Ірину Олександрівну, головного спеціаліста відділу у справах 

сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради, член міждисциплінарної 

команди; 

1.2.4 Ордіну Дар’ю Геннадіївну, старшого інспектора сектору ювенальної 

превенції відділення поліції Криворізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області, член 

міждисциплінарної команди (за згодою); 

1.2.5 Пошкурлат Кристину Сергіївну, інспектора сектору ювенальної 

превенції відділення поліції Криворізького районного управління поліції 



 2 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області, 

член міждисциплінарної команди (за згодою); 

1.2.6 Сагановську Наталію Миколаївну, директора комунального закладу 

«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Криворізької міської ради, 

член міждисциплінарної команди (за згодою). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів  

ради    Надія СТАВИЦЬКАВ. 

о. за 

службового документообігу                                           Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 

 


